
2015/003473/2 

  Strana 1 z 2 

SMLOUVA NA PRAVIDELNOU  PREVENTIVNÍ 
ÚDRŽBU PARKOVACÍHO ZAŘÍZENÍ  

na parkovišti a parkovacím domě u Nového divadla v 
ulici Jízdecká v Plzni  

Dodatek č.2 
 
 
ev. č. objednatele:     ev. č. zhotovitele: 2015044 

 
Objednatel:   statutární město Plzeň 

Sídlo:   náměstí Republiky 1, 306 32, Plzeň 
IČ:   00075370 
DIČ:   CZ00075370 
 
zastoupeno na základě Smlouvy o nájmu, provozování a údržbě Nového divadla, ul. 
Jízdecká v Plzni ze dne 24. července 2014:  
 
            Obytná zóna Sylván a.s. 

Sídlo:  Palackého nám. 30/6, 301 00 Plzeň 
IČ:   63509831    
DIČ:   CZ63509831 
zapsaná:  v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 482   
zastoupená:  xxxxxxxx, ředitelem společnosti, na základě plné moci ze dne 6. ledna 

2023 
          
na straně jedné jako objednatel  
 
 
Zhotovitel: DESIGNA Parking & Access s.r.o.  

Sídlo:  Praha 9 - Hloubětín, Nademlejnská 600/1, okres Hlavní město 
Praha, PSČ 19800 

IČ: 26202018 
DIČ CZ 26202018 
zapsaný: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 79289 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení Fio Banka a.s. Praha 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
na straně druhé jako zhotovitel 
 
 

uzavírají následující Dodatek č.2 ke Smlouvě na pravidelnou preventivní údržbu parkovacího 
zařízení na parkovišti a parkovacím domě u Nového divadla v ulici Jízdecká v Plzni (dále jen 
„Dodatek č. 2“). 

Čl. I.  Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.8.2015 Smlouvu na pravidelnou preventivní údržbu 
parkovacího zařízení na parkovišti a parkovacím domě u Nového divadla v ulici Jízdecká 
v Plzni (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provádět pro 
objednatele pravidelnou odbornou a kvalifikovanou údržbu parkovacího zařízení.  

2. Vzhledem k navýšení plateb za údržbu platebních terminálů pro platbu bankovními 
kartami se smluvní strany dohodly na následujícíh změně dále specifikovaných článků 
Smlouvy. 



2015/003473/2 

  Strana 2 z 2 

  

Čl. II.  Předmět Dodatku č.2 

1. Smluvní strany se dohodly, s ohledem na navýšení poplatků za údržbu platebních 
terminálů dodavatelem společností SONET, na změně celkové ceny za provádění 
pravidelné servisní údržby, a proto čl. III odst. 1 Smlouvy nově zní: 

1. Cena za pravidelnou preventivní údržbu parkovacího zařízení se sjednává ve výši 
Kč 28.400,- Kč bez DPH za pololetní údržbu, tj. 56.800,- Kč bez DPH ročně (viz příloha 
B). 

2. S ohledem na změnu čl. III odst. 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně přílohy 
A Smlouvy, přičemž původní příloha A se nahrazuje novou přílohou A, která je přílohou č. 
1 a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2. 

3. S ohledem na změnu čl. III odst. 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně přílohy 
B Smlouvy, přičemž původní příloha B se nahrazuje novou přílohou B, která je přílohou č. 
2 a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2. 

Čl. III.  Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání původní Smlouvy, která nejsou dotčená tímto Dodatkem č.2, se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem navýšení poplatků ze strany 
dodavatele SONET, to je k 1.1.2024, přičemž smluvní strany prohlašují,že smlouvu 
uzavřely na základě své svobobné vůle. 

3. Dodatek č.2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Toto uveřejnění zajistí 
objednatel. 
 

 
Přílohy: 

- příloha č. 1: Příloha A Smlouvy – seznam zařízení 
- příloha č. 2: Příloha B Smlouvy – intervaly a ceny provádění pravidelné preventivní 

údržby parkovacího zařízená a servisní pohotovost i víkendech a svátcích 
 

  
 
 
      V Plzni dne………………..                           V Praze dne ………………… 
 
 
 
 
 
       .................................................                   ................................................. 
             statutární město Plzeň                                        DESIGNA Parking & Access s.r.o. 
     zastoupené Obytná zóna Sylván a.s.                                 xxxxxxxxxxxxxxx,jednatel 
                    xxxxxxxxxxx   
    ředitel společnosti, na základě plné moci 
                   ze dne 6. ledna 2023 
 



 

   

 


